
UCHWAŁA NR IX/62/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm,) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C82-8A32-43BC-B7A5-6BBFDE05ECC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/62/2024 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan tematyki posiedzeń Rady Gminy Krzyżanowice na rok 2025. 

L.P. TEMATYKA POSIEDZEŃ TERMIN 

1 
 
Oświata w Gminie Krzyżanowice. Styczeń 

2 
Służba zdrowia ze szczególnym uwzględnieniem 
funkcjonowania gabinetu rehabilitacji w Gminie Krzyżanowice. Luty 

3 
Bezpieczeństwo na terenie Gminy Krzyżanowice / Policja, 
Straż Miejska, OSP /. Marzec 

4 
 
Sprawy bieżące i podjęcie Uchwał. Kwiecień 

5 
Analiza wykonania budżetu Gminy Krzyżanowice za rok 2024. 
Sesja absolutoryjna. Maj 

6 
 
Sprawy bieżące i Uchwały. Czerwiec 

7 
 
Sprawy bieżące i Uchwały. Sierpień 

8 
 
Działalność Gminnego Ośrodka Kultury. Wrzesień 

9 
 
Sprawy bieżące i podjęcie uchwał.  Październik 

10 
Uchwalenie stawek podatkowych oraz opłat lokalnych 
na rok 2026. Zaopiniowanie Planu Budżetu Gminy na rok 2026. Listopad 

11 

Budżet Gminy Krzyżanowice na rok 2026 
Sprawozdanie z działalności i pracy Rady Gminy za rok 2025. 
Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy Krzyżanowice na rok 2026. 
Plany Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Krzyżanowice na rok 
2026. 

Grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596D4C82-8A32-43BC-B7A5-6BBFDE05ECC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan tematyki posiedzeń Rady Gminy Krzyżanowice na rok 2025.


